Об участии учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений в

региональном туре «Область молодых»

 На основании информационных писем Управления физической культуры, спорта и

молодежной политики Администрации города Усть-Илимска от 06.04.2021г. № 277, от

16.04.2021г. № 329, руководствуясь Положением об Управлении образования

Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Усть-Илимской

городской Думы от 22.06.2011г. № 28/180 (в последующих редакциях) -

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

1) обеспечить участие учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений

в Региональном туре «Область молодых» (далее - Тур) согласно приложению (29.04.2021г.

с 10:00 до 18:15 в МАУК «ГДК «Дружба»);

2) организовать регистрацию учащихся на сайте https://myrosmol.ru/ и подачу заявки

на участие в Туре (четвертый маршрут) до 12:35 21.04.2021г. (по московскому времени);

3) провести с участниками Тура инструктаж по технике безопасности и беседы о

правилах и культуре поведения в пути следования, а также во время проведения Тура;

4) организовать проведение термометрии участников Тура; в случае выявления у

учащихся повышенной температуры тела и/или признаков ОРВИ (насморк, кашель и т.п.)

не допускать их к участию в Туре.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме

приложения).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                      Е.А. Плевако

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от     16.04.2021   №  284

https://myrosmol.ru/